
SMAP PÁNUCO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

20/ago./2021
 Del 01/abr./2021 al 30/jun./2021

03:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $634,359.64 $475,343.37 -$13,103.18$488,446.55 $621,256.46

   ACTIVO CIRCULANTE $634,359.64 $385,493.37 -$13,103.18$398,596.55 $621,256.46

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $352,841.64 $52,429.54 -$14,458.64$66,888.18 $338,383.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $281,518.00 $333,063.83 $1,355.46$331,708.37 $282,873.46

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $89,850.00 $0.00$89,850.00 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $79,250.00 $0.00$79,250.00 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,600.00 $0.00$10,600.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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